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1- RELACIO DE PARTICIPANTS i VESTIDOR - CATEGORIA ESCOLETA, PREBENJAMI, BENJAMI i JUVENIL
INDIVIDUAL

ESCOLETA | PREBENJAMI | BENJAMI | JUVENIL | TOTAL
GIMNAS EL GRIU - - 2 - 2

CE RITMAR - 1 2 - 3
AJUNT. PALAFRUGEL - 5 13 3 21
EGR ULLA - - 2
ASSOSSIACIO IMAGINE -
ALLIANCA GR 1
AE LA SALLE -
CG MONTGRI

- - 2 -
:

1

w W =
w o N

N & OO
B WIN BN OTW

CONIUNT

TOTAL | TOTAL
VESTUARI
3 4 1 - 1 2

— om |1 7061053 = | ®
2- HORARIS COMPETICIO INDIVIDUAL, CONJUNTS i D-T-Q = CAT: PREBENJAMI, BENJAMI i JUVENIL
8:00h Obertura portes instal-lacio, arribada de les entitats i recollida de la documentacio
8:50 a 8:53n AJUNT. PALAFRUGELL (21)
8:53 @ 8:56h UGR ULLA (3)+ AS. IMAGINE (7) + CE RITMAR (3)
8:56 a 8:59n GIMNAS EL GRIU (2)+ ALLINGA GR (6) + AE SALLE (4) + CG MONTGRI (2)
ESCALFAMENT CONJUNTS | GRUPS ESCOLETA, PREBENJAMI i BENJAMI
10:50 a 10:53h GIMNAS EL GRIU (42)
10:53 a 10:56h EGR ULLA (13) + EGR PALS (7) + AS. IMAGINE (5) + CE RITMAR (3)
10:56 a 10:59h AJUNT. PALAFRUGELL (19) + CG MONTGRI (10)
Desfilada, sorteig panera i lliurament de premis

AT Generalitat

) Seraimya @ esportcat
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3- ORDRE DE SORTIDA INDIVIDUAL — PREBENJAMI, BENJAMI i JUVENIL

esportiu
mporda

DORSAL | HORARI CAT-NIV m 1R COGNOM | 2N COGNOM ENTITAT

21
23
25
27
29

33
35
37
)
M
43
45
47
49
51

53

09:00
09:04
09:08
09:12
09:16
09:20
09:24
09:28
09:32
09:36
09:40
09:44
09:48
09:52
09:56
10:60
10:04
10:08
10:12
10:16
10:20
10:24
10:28
10:32
10:36
10:40
10:44

ESC-INI | ALISA GRECHISHKINA ALIANCA
PB-INI | CAROLINA | RACHUK ALIANCA
PB-INI | UNAI CAMPS GIMENEZ | ASSOCIACIO IMAGINE
PB-INI | CARLOTA | JANE CASTRO ALIANCA

PB- OBERT | BRUNA | BOADA CORNELL | AJUNT. PALAFRUGELL

PB-COPAVII | GISELA | NEGRE ROGER AJUNT. PALAFRUGELL
B-B1 BERTA FUSTER RAMIREZ EGRULLA
B-B1 BLANCA | LLORET NAVARRO | AJUNT. PALAFRUGELL
B-B1 LAIA RODAS DEN BOER GIMNAS EL GRIU
B-B1 CARLA | INTRIAGO LOZANO AJUNT. PALAFRUGELL
B-B1 JULIA CARBO TORRENT EGRULLA
B-B1 MARINA | VIZCAINO BORG CERITMAR
B-B1 LAIA GRAU SOLER AJUNT. PALAFRUGELL
B-B1 RIS TORRES ECHEVARRIA | ASSOCIACIO IMAGINE
B-B1 AINA GALVEZ PAYET AJUNT. PALAFRUGELL
B_D1 SOFEL ADDALNAN EIGLIEDAS AC LA CALLE
B-B1 EDURNE | TARDIO RUIZ ASSOCIACIO IMAGINE
B- B BLANCA | CHACON SANCHEZ | AJUNT. PALAFRUGELL
B-B1 JANA SALLES SOLEY CERITMAR
B-B1 CARLA | CARRILLO ROMERO AJUNT. PALAFRUGELL
B-B1 EMY SERRET SALGADO | ASSOCIACIO IMAGINE
B-B1 IDAIRA | BERNAL PUGA AJUNT. PALAFRUGELL
B-B1 AINA SABONGE PONSATI AJUNT. PALAFRUGELL

B-OBERT | NATALE | GEERS ESCALONA EGRULLA
B-OBERT | NORA KHAMULYK ALIANGA
B-OBERT | IRENE DELAROSA | LOPEZ EGRULLA
B=OBERT | IVET CASSADO AGELL EGRULLA

10
12
14
16
18
20
22
24
26
28
30
32
34
36
38
40
42
44
46
48
50
52
54

55

HORARI CAT-NIV m 1R COGNOM 2N COGNOM ENTITAT

09:02

09:06
09:10
09:14
09:18
09:22
09:26
09:30
09:34
09:38
09:42
09:46
09:50
09:54
09:58
10.02
10:06
10:10
10:14
10:18
10:22
10:26
10:30
10:34
10:38
10:42
10:46

10:50

PB - B1

PB - B1

PB - B1

PB - B1

PB - B1

PB - B1

PB - B1

PB - B1

B-INI

B - INI

B-INI

B-INI

B - INI

B - COPA IV
B - COPA IV
B - COPA IV
B - COPAVII
JUV - COPA VII
JUV - COPA VI
JUV - COPA VI
JUV - COPA VI

JUV - COPA VI

JUDITH
GALA
LAURA
MARINA
MARIA
NARA
NOA
AINA
ANASTASIA
SHARON
JORDI
SOFIA
ITZIAR
ARIADNA
LUZ MERY
SONIA
BET

LAIA
IRENE
MARTA
DANIELA
ANIA
BERTA
PAULA
ANNA
ANDREA
MARTINA

IRIS

GUELL VALLEJOS
JIMENEZ SANTAMARIA
GUBERT GALLO
RODRIGUEZ ROSCA
ROSELLO RAMIREZ
MURNOZ IBANEZ
GARCIA LAMBILLIOTTE
CLARA EL ASSRI
SOLOGUBOVA

CASTILLO HERNANDEZ
NEGRE PUERTA
TRUBCHENNIKOVA

CAMPS GIMENEZ
MARTINEZ ABRIL
MORA ALCANTARA
VIDAL BLANCO
RAMIREZ BALAGUER
LAS HERAS CUFINA
BLANCO CORTES
CONTRERAS LLEDO
GUZMAN PAEZ
RODRIGUEZ MURNOZ
PUIG PARRA
SALA ROMERO
VIEGAS LOBATO
CASADO MARTINEZ
FERRER PUIGGROS

RECUSITN (‘pnmunQﬁaf

Y de Catalunya

AE LA SALLE
AJUNT. PALAFRUGELL
CERITMAR
AJUNT. PALAFRUGELL
ALIANCA
AE LA SALLE
AJUNT. PALAFRUGELL
AE LA SALLE
ALIANCA
ASSOCIACIO IMAGINE
ASSOCIACIO IMAGINE
ALIANCA
ASSOCIACIO IMAGINE
EGRULLA

AJUNT. PALAFRUGELL

CLUB GIMNASTIC MONTGRI

GIMNAS EL GRIU

EGRULLA

CLUB GIMNASTIC MONTGRI

AJUNT. PALAFRUGELL
AJUNT. PALAFRUGELL
AJUNT. PALAFRUGELL
AJUNT. PALAFRUGELL
AJUNT. PALAFRUGELL
EGRULLA
AJUNT. PALAFRUGELL

EGRULLA

WAMFRUGELL
(Fesportcat
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DORSAL | HORARI CAT-NIV ENTITAT

1

3
5

17
19
21

del Baix

4- ORDRE DE SORTIDA CONJUNTS i D-T-Q — ESCOLETA, PREBENJAMI i BENJAM(

11:00
11:06
11:12
11:18
11:24
11:30
11:36

11:41

11:46
11:50
11:54

ESC - INI
PB - INI
PB - INI
PB - INI
PB - INI
PB - INI

PB-B

PB-B | AJUNT. PALAFRUGELL

DORSAL | HORARI CAT-NIV ENTITAT

AJUNT. PALAFRUGELL

B
B
B

CG MONTGRI
CG MONTGRI
GIMNAS EL GRIU
EGRULLA
GIMNAS EL GRIU
GIMNAS EL GRIU

EGRPALS

GIMNAS EL GRIU
CE RITMAR

COMPONENTS CONJUNTS

Maria Liventseva, Ona Llenas, Ona Terradellas,
Naia Garnacho i Estel Arbusi

Queralt Paga, Marina Arbos, Claudia Casademont,
Ariadna Dalf6 i Sira Mas

Paula Utges, Ariadna Exposito, Carla Anglada,
Ambar Ribas i Ivet Alsina

Txell Alos, Arlet Bigas, Carlota Berezosa,

Ainoha Gonzales i Elsa Cebrian

Lorena Santiago, Anna Casabd, Mireia Velazquez,
Gina Grasiot, Ivet Armada i Queralt Pont

Berta lllamola, Marta Salazar, Lola Fina, Ivette Pages,
Cora Frias i Queralt Alsina

Marta Parals, Berta Vadillo, Martina Llorens,

Laia Mufioz i Nora Ortega

Julia Balyuk, May Font, Lucia LagUera,

Ania Romero i Noa Garcia.

COMPONENTS D-T-Q

Claudia Raimd, Sira Merida,
Paula Galvez i Ma del Mar Medina

Xénia Sabater, Ona Baeza i Anna Tornay

Martina Deulofeu, Julia Fornés i Lia Rodriguez

DORSAL | HORARI CAT-NIV ENTITAT

AJUNT. PALAFRUGELL

2
4
6
8
10
12

DORSAL | HORARI CAT-NIV ENTITAT

14
16
18
20
22
23

11:.03
11:09
11:15
1121
11:27

11:33

11:39
11:44
11:48
11:52
11:56
11:59

B-B

ESC -INI
PB
PB
PB
PB
PB

GIMNAS EL GRIU
GIMNAS EL GRIU
EGRULLA

GIMNAS EL GRIU
GIMNAS EL GRIU

GIMNAS EL GRIU
EGR ULLA
ASS IMAGINE

AJUNT. PALAFRUGELL

EGR PALS
ASS IMAGINE

AT Generalitat
WY de Catalunya

COMPONENTS CONJUNTS

Carla Carrillo, Blanca Chacén, Ariadna Baqué,
Sara Cabal i Valeria Lopez. Res: Aina Galvez
Sonia Djerboua, Irina Gorgan, Laura Rabaneda,
Gala Ramirez i Xenia Guerrero

Dana Besolova, Jordina Simon, Jana Borgmann,
Marta Lopez i Julia Estrago

Rihana Maxim, Aina Rojas, Julia Carbd,

Julia Cafada i Berta Fuster

Noa Gonzalez, Txell Paramo, Claudia Gomez,
Laia Nadal i Carlota Boada

Farners Muriana, Alba Matarrodona, Carla Ferrer,
Bet Ramirez i Laia Rodas

COMPONENTS D-T-Q
Nicole Carrasco i Mariona Dalmau
Alexia Lara, Martina Hinojosa i Ingrid Jiménez
Camila Zambrano i Carlota Cafiadas
Carla Lopez, Julia Rodriguez i Nor Ikizzou
Sophie Grace i Arlet Beumala

Natalia Negre, Sara Oriol i Martina Pares

(Fesportcat
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5- RELACIO DE PARTICIPANTS i VESTIDOR - CATEGORIA ALEV], INFANTIL i CADET

 ow v | @ |6 2 | 1 &

VESTUARI MASCULI N° 6

3 1 2 3 2 1 12 46

1
o 6| 7 |2 5| 5 | 1| » [0

6- HORARIS COMPETICIO INDIVIDUAL, CONJUNTS i D-T-Q — CATEGORIA ALEV, INFANTIL, CADET, JUVENIL i SENIOR

ESCALFAMENT INDIVIDUAL ALEV], INFANTIL, CADET, JUVENIL i SENIOR
12:35 a 12:38h AJUNT. PALAFRUGELL (20) + AS. IMAGINE (8)
12:38 2 12:41h CE RITMAR (7) + EGR ULLA (14) + EGR PALS (8)
12:41 a 12:44h GIMNAS EL GRIU (20)+ AE SALLE (3) + ALIANCA GR (2) + CG MONTGRI (4)

12:45 & 15:40h COMPETICIO INDIVIDUAL ALEVI, INFANTIL CADET, JUVENIL i SENIOR
15:40 a 15:50h ESCALFAMENT CONJUNTS i GRUPS ALEV, INFANTIL | CADET

15:40 a 15:43h GIMNAS EL GRIU (46)
15:43 a 15:46h AJUNT. PALAFRUGELL (26) + EGR PALS (5)
15:46 a 15:49h EGR ULLA (10) + CG MONTGRI (5) + CE RITMAR (19)

15:50 a 17:03h COMPETICIO CONJUNTS i GRUPS ALEVI, INFANTIL | CADET
17:05a 17:35h Desfilada, sorteig panera i lliurament de premis

AT Generalitat

) Seraimya @ esportcat
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7- ORDRE DE SORTIDA INDIVIDUAL — ALEVI, INFANTIL i CADET

m HORARI|  CAT-NIV 1R COGNOM | 2N COGNOM ENTITAT m HORARI CAT-NIV m 1R COGNOM | 2N COGNOM | ENTITAT

O N o w

13
15
17
19
21
23
25
27
29
31
33

35

37
39
41
43
45

12:45 AL - B1 TANIA
12:49 AL - B1 MARIA
12:53 AL - B1 SOPHIE
12:57 AL - B1 QUERALT
13:01 AL - B1 AIN ELIAS
13:05 AL - B1 DUNIA
13:09 AL - B1 AINA
13:13 AL - B1 LAURA
13:17 AL - B1 ANGELINA
13:21 AL - B1 MARTINA
13:25 AL-B2 | NOA
13:29 AL-B2 | ANNA
13:33 AL-B2 | KONSTANCE
13:37 AL-B2 | GEMMA
13:41 AL-B2 | DARIA
13:45 AL-B2 | BERTA
13:49 AL-B2 | GINA
13:53 AL-B2 | SARA
13:57 | AL-COPAVII ﬁAC)APRTéE
14:01 | AL-COPAVI | LAIA
14:05 | ALEVi- COPAV | CLARA
14:09 | ALEVI- COPAV | JUDIT

14:13 | ALEVI- COPAV | TATIANA

ROTLLAN
QUESADA
RIO

MEDINA
HERNANDEZ
PINOS

VERA

VALD
CARRANZA

FERNANDEZ
CEPRIA
SANCHEZ
CATEURA
PORTERIES
LLENAS
CORRETGE

BLANCO

LARA
SOLA
LOPEZ
FRIGOLA
DEULOFEU

AGUSTI GIMNAS EL GRIU
COLLS ASSOCIACIO IMAGINE
LOPEZ AJUNT. PALAFRUGELL
BUSSOT ASSOCIACIO IMAGINE
JANICHA AJUNT. PALAFRUGELL
VIDAL ASSOCIACIO IMAGINE
BALDRICH EGRULLA
GARCES ASSOCIACIO IMAGINE
AE LA SALLE

PALAHI ASSOCIACIO IMAGINE
MARTINEZ AJUNT. PALAFRUGELL
LAGUNA GIMNAS EL GRIU
NIKOLAEVNA EGRPALS

AUPI GIMNAS EL GRIU

KRETXIKOVA | CLUB GIMNASTIC MONTGRI

SANTAMARIA GIMNAS EL GRIU
CASTILLO EGRPALS

CORTES CLUB GIMNASTIC MONTGRI
HERRERA AJUNT. PALAFRUGELL
MEYA AJUNT. PALAFRUGELL
MARCA AJUNT. PALAFRUGELL
SERRA EGRULLA
SUQUET AJUNT. PALAFRUGELL

10
12
14
16
18
20
22
24
26
28
30
32

36

38
40
42
44

12:47
12:51
12:55
12:59
13:03
13:07
1311
13:15
1319
13:23
13:27
13:31
13:35
13:39
13:43
13:47
1354
13:55

13:59

14:03

14:07
14:11

AL-INI
AL-INI
AL-INI
AL-A1
AL-A1
AL-A1
AL- A1
AL-A1
AL - A1
AL - A1
AL-A1
AL-A2
AL - A2
AL - OBERT
IF-B1
IF-B1
B4
IF-B1

IF-B2
IF-B2
IF-B2
IF-B2

GOYA
ANNA
MARTINA
LAIA
MARYA
IONA
ONA
IVET
IVETTE
JANA
ABRIL
ONA
ELIA
ESTER
HELENA
ANNA

CLAUDIA

ANDREA
VALENTINA

JANA
ARIADNA
MARIANA
XENIA

MARTINEZ SANCHEZ
PECHENKINA

NIEVES MOLINAS
PAGES MARIMON
LAHUTSENKA

LOPEZ PLANA
CARBO CAMPOY
CAMPOS PONS
LINERO ALONSO
ARGERICH GUARDIOLA
FLORES VALLE
DEUSSEDES | DOMENECH
SERRA FERRER
ANGUILA SICARS
NAVARRO NIETO
CASADEVALL | JURADO
RODRIGUEZ | MORILLAS
CUNNINGHAM | AMARILES
RODRIGUEZ | BOFILL
GUERRA LARA
URDININEA | CHAVEZ
BARRERO LAHOZ

\ Generalitat
Y de Catalunya

ASSOCIACIO IMAGINE
ALIANCA
ASSOCIACIO IMAGINE
AJUNT. PALAFRUGELL
AE LA SALLE
GIMNAS EL GRIU
EGRPALS
GIMNAS EL GRIU
AJUNT. PALAFRUGELL
AE LA SALLE
GIMNAS EL GRIU
EGRPALS
AJUNT. PALAFRUGELL
EGRULLA
ASSOCIACIO IMAGINE
CE RITMAR
ASSOCIACIOIMAGINE

CE RITMAR

AJUNT. PALAFRUGELL

CLUB GIMNASTIC MONTGRI
CE RITMAR
CLUB GIMNASTIC MONTGRI

(Fesportcat
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DORSAL | HORARI CAT-NIV m 1R COGNOM | 2N COGNOM ENTITAT DORSAL | HORARI  CAT-NIV m 1R COGNOM | 2N COGNOM ENTITAT

49
51
53
55
57
59
61
63
65
67
69
71
73
75
77
79
81
83
85
87
88

14:17
14:21
14:25
14:29
14:33
14:37
14:41
14:45
14:49
14:53
14:57
15:01
15:05
15:09
1513
15:17
15:21
15:25
15:29
15:33
15:37
15:39

IF-A2
IF-A2
IF-A2
IF-A2
IF-A2
IF-A2
IF-A2
C-B2
C-B2
C-B2
C-A2
C-A2
C-A2
IF - COPA VI
IF - COPAVIII
IF - COPA VI (P)
IF - COPAV
IF - COPAV
IF - COPA VI
IF - COPA VI

ANNA
NEREA
NATALIA
AINA
FIONA
JESSICA
ONA
MARINA
MARTINA
RUT
NURIA
JANA
NEREA
INGRID
MIREIA
MARTINA
ONA
TANIA
ANNA
ONA

SENIOR- INICIACIO | MINERVA

IF - COPA VIII (M)

MARTINA

ALCAIDE
PASZTOR
RODRIGUEZ
LAGARES
ESTANY
CALAHORRO
JULIA
NEGRETE
CAPELLA
MASFERRER
LLENAS
RIBAS
RODRIGUEZ
ENRICH
ROVIRA
COMAS
FRANCO
FERNANDEZ
DOMINGUEZ
MARCA
HIDALGO
COMAS

ALENA EGRULLA
TORRES GIMNAS EL GRIU
LOPEZ AJUNT. PALAFRUGELL
PUIG EGRULLA
ROVIRA GIMNAS EL GRIU
PEREZ AJUNT. PALAFRUGELL
BOIX EGRULLA
VIDAL CE RITMAR
TARANCON EGRULLA
SERRA CE RITMAR
SANTAMARIA GIMNAS EL GRIU
SOLES EGRPALS
MANSO CE RITMAR
MUNOZ EGRULLA
CORONA AJUNT. PALAFRUGELL
ROCAS AJUNT. PALAFRUGELL

HERNANDEZ | AJUNT. PALAFRUGELL
MERCADAL | AJUNT. PALAFRUGELL
SANCHEZ EGRULLA

HERNANDEZ | AJUNT. PALAFRUGELL
NAHARRO CE RITMAR

ROCAS AJUNT. PALAFRUGELL

48
50
52
54
56
58
60
62
64
66
68
70
72
74
76
78
80
82
84
86

14:15
14:19
14:23
14:27
14:31
14:35
14:39
14:43
14:47
14:51
14:55
14:59
15:.03
15:07
15:11
15:15
15:19
15:23
15:27
15:31
15:35

IF-A1 JANNA
IF-A1 MARTINA
IF-A1 GEMMA
IF-A1 MARIONA
IF-A1 OLGA
IF-A1 IRINA
IF-A1 CLAUDIA
IF-A1 ABRIL
IF-A1 MARIA
JUV-A1T | MAR
JUV-A1T | LAURA

C-A1 JuuA
C-A1 CARLA
C-A1 MAR
C-A1 SONIA

C - COPAVII | MARTINA

C - COPAVII | MIREIA

C - COPAVII | PAULA

C-COPAVI | LAIA

C- COPA VI | JULIA

C-COPAYV | CARLA

RAMIREZ
PONSATI
FONT
PARAMO
LISENKO
GONZALEZ
PARRAMONT
FIGUERAS
DALMAU
FERRERES
PRADOS
CABELLO
SARASSA
VELARDE
JUSTO
LEON
CAMACHO
VILAVELLA
PLANELLA
ALEMANY
RIVERA

\ Generalitat
Y de Catalunya

BALAGUER GIMNAS EL GRIU
ELIAS GIMNAS EL GRIU
QUIRANTES EGRPALS
MARTINEZ GIMNAS EL GRIU
ALIANCA
PALET GIMNAS EL GRIU
XIMINIS EGRPALS
MARTINEZ GIMNAS EL GRIU
SANTAMARIA GIMNAS EL GRIU
RIEMBAU GIMNAS EL GRIU
ROMERO GIMNAS EL GRIU
MOLINER GIMNAS EL GRIU
CABALLERO EGRULLA
GUIO GIMNAS EL GRIU
USTRELL EGRPALS
QUERO EGRULLA
GOMEZ AJUNT. PALAFRUGELL
RIBAU EGRULLA
COLOMEDA EGRULLA

BUENAVENTURA | AJUNT. PALAFRUGELL

FERNANDEZ EGRULLA

(Fesportcat
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8- ORDRE DE SORTIDA CONJUNTS i D-T-Q — ALEV], INFANTIL i CADET

oo ol o

15:50
3 15:56
5 16:02
7 16:.08
9 16:14
16:20

AL-B

AL-B

AL-B

AL-A

AL-A

AL-A

AJUNT. PALAFRUGELL
CE RITMAR

GIMNAS EL GRIU
GIMNAS EL GRIU
AJUNT. PALAFRUGELL
GIMNAS EL GRIU

COMPONENTS CONJUNTS

Shaila Stella Martinez, Aina Cabezuelo, Jana Cortés,
Jhian Soukrati i Inas Arbouli. Res: Sophie Quesada

Ona Cufi, Blanca Cumi, Aina Corominola, fria Palacios

i Gara Debrito. Res: Ainoha Paschoud

Mireia Bahi, Martina Haro, Aina Diaz,

Edna Geli i Emma Lopez

Alba Martinez, Mireia Casademont, Blanca Agusti,

Bruna Ao Teixido i Rita Pongiluppi

Anna Balyuk, Valeria Martinez, Julia Marimon, Nicole Rueda
i Jana Terrats. Res: Noa Fernandez

Anna Cepria, Ivet Campos, Gemma Cateura, Berta Llenas
i lona Lopez: Res: Abril Flores

m HORARI | CAT-NIV | ENTITAT COMPONENTS DTQ

16:26
15 | 1631
17 | 1636
19 | 1640
16:44

oon o Y BT COPOIBTS a0 o T BT

IF-COPA | AJUNT. PALAFRUGELL

23 | 16:48

AL - INI
AL - INI
AL
AL

C

EGR ULLA
GIMNAS EL GRIU
GIMNAS EL GRIU
CG MONTGRI
GIMNAS EL GRIU

GIMNAS EL GRIU

Carlota Juan, Andrea Cebrian, Jlia Aulina i Mariona Comas
Wiam En Nafa, Estel Ponsati i Gal-la Diaz

Mariona Arco, Gina Plaja i Laia Pérez

Noelia Vidal, Denisa Dinescu, Anna Ayllon i Elizabeth Bagué

Tania Vila i Carlota Utges

Eloy Castilla i Anna Gispert
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COMPONENTS CONJUNTS

Julia Haversen, Laia Pifiol, Mariana Urdininea, Irene Bonillo
i Anna Casadevall. Res: Andrea Valentina

Avril Lopez, Alba Bajo, Ainoha Nufiez,

Alba Cugat i Cristina Uya.

Martina Diaz, NUria Pages, Aina Esteba,lulia Pages
i Halima Zerd. Res: Jana Rodriguez

Ona Julia, Blanca Saballs, Laia Bayo,

Aina Lagares i Anna Alcaide

Aitana Brines, Zaida Bouta, Gemma Font,

Ona Carb6 i Claudia Parramont

Martina Ponsati, Mariona Paramo, Maria Martinez,
Abril Figueras i Carla Massot

Antonia Andrea Apostol, Julia Cabello, Mar Velarde,
Irene Trevifio i Mar Pedrosa

Maria Dalmau, Janna Ramirez, Nuria Llenas,

Fiona Estany i Nerea Paztor
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Abril Aparicio, Carla Cafet i Marina Giralt
Nora Ferrer i Irina Gonzalez
Ada Sabogne i Liudmila Dalmau

COMPONENTS CONJUNTS

Paula Castillo, Julia Alemany, Carla Martinez,
Laia Genis i Ariadna Mirabet. Res: Tania Fernandez,

(Fesportcat



